大口町告示第５９号

 大口町コミュニティ事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱を次のように定め

る。

  令和３年３月３０日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町コミュニティ事業補助金交付要綱の一部を改正する要綱

大口町コミュニティ事業補助金交付要綱（平成２７年大口町告示第１０５号）の

一部を次のように改正する。

第６条に次の１項を加える。

２ 町長は、前項の規定により、センターに助成の申請をする事業として決定した

ときは、センターに当該事業の助成金を申請するものとする。この場合において、

申出者に対し必要な書類等の提出を求めることができる。

第７条から第９条までを次のように改める。

 （採否の通知）

第７条 町長は、センターから助成金の採否の通知を受けた場合は、その結果を申

出者に通知しなければならない。

 （補助金の本申請）

第８条 前条の規定により、センターから助成金の採択の通知を受けたもの（以下

「補助事業者」という。）は、コミュニティ事業補助金交付申請書（様式第３。

以下「申請書」という。）に必要書類を添えて町長に申請しなければならない。

２ 前項の申請書の受付は、補助金を交付する年度において、町の予算執行ができ

る状況になった後に行うものとする。

（決定の通知）

第９条 町長は、前条の申請を受けたときは、コミュニティ事業補助金交付決定通

知書（様式第４）により補助事業者に通知するものとする。

第１０条中「様式第６」を「様式第５」に改める。

第１１条中「様式第７」を「様式第６」に改める。

第１２条中「様式第８」を「様式第７」に改める。

第１３条中「様式第９」を「様式第８」に改める。

第１４条第２項中「様式第１０」を「様式第９」に改める。

様式第１を次のように改める。

様式第１（第５条関係）

  年  月  日

大口町長          様

                住   所

                団 体 名

                代 表 者 名

年度コミュニティ事業実施申出書

（         助成事業）

  上記事業について、下記のとおり実施したいので、申し出ます。

１ 補助対象事業名

２ 事業実施団体

団体名  代表者

所在地

結成年月日   年  月  日 構成員数       人

連絡責任者             （電話    －    ）

３ 申請予定額

事業費総額（Ａ） 自己負担額（Ｂ） 補助金申請額（Ａ―Ｂ）

円 円         円

 ※補助金申請額は１０万円単位

４ 必要とする理由

５ 直近の補助金利用年度

６ 添付書類  見積書、その他必要書類

７ 連絡先

代表者氏名

住 所

電 話

FAX

メールアドレス

 様式第３を次のように改める。

様式第３（第８条関係）

年  月  日

大口町長          様

住   所

                団 体 名

                代 表 者 名

年度コミュニティ事業補助金交付申請書

（         助成事業）

     年度コミュニティ事業補助金交付を下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象事業名

２ 事業実施団体

団体名  代表者

所在地

結成年月日   年  月  日 構成員数       人

連絡責任者             （電話    －    ）

３ 補助金申請額

事業費総額（A） 団体充当額（B） 補助金申請額（A－B）

 ※補助金申請額は１０万円単位

 様式第５を削る。

様式第６中「変更交付申請書」を「変更届」に、

  「住 所

    を 団体名  に改め、「○印」を削り、「申請します」を「届け出ます」

      氏 名」

に改め、同様式を様式第５とする。

      「      住所  「住 所

様式第７中 申請者      を 団体名 に改め、「○印」を削り、同様式を

             氏名」  氏 名」

様式第６とする。

様式第８を様式第７とする。

      「      住所  「住 所

様式第９中 申請者      を 団体名 に改め、「○印」を削り、同様式を

             氏名」  氏 名」

様式第８とする。

       「       住所  「住 所

様式第１０中 申請者       を 団体名 に改め、「○印」を削り、同様

               氏名」  氏 名」

式を様式第９とする。

附 則

この要綱は、令和３年４月１日から施行する。

「住所

氏名」